
Meliseptol® Wipes ultra
DEZINFEKČNÍ UBROUSKY BEZ ALKOHOLU



Meliseptol® Wipes Ultra

Utěrky bez obsahu alkoholů a aldehydů Meliseptol® Wipes ultra se používají na čištění a dezinfekci zdravotnických 
prostředků. Díky složkám, které se nefixují na organickou kontaminaci, jsou zvláště vhodné pro čištění a dezinfekci 
ultrazvukových sond přicházejícících do kontaktu se sliznicemi (např. po vaginálním vyšetření). 

Meliseptol® Wipes ultra je plně virucidní a sporicidní (c. diff.), takže je obzvláště vhodný i pro finální dezinfekci povrchů 
semikritických zdravotnických prostředků.

VLASTNOSTI:
 � Virucidní a sporicidní účinnost (c. diff.)
 � Účinnost prokázána i metodou na 4 polích
 � Spóricidní účinnost již za 2 minuty
 � Použitelnost 60 dní od otevření
 � Vhodná kombinace s Meliseptol® Wipes sensitive
 � Vylepšený uzavřený zásobník s “Safe-lock” uzávěrem

SLOŽENÍ:
100 g impregnační tekutiny oshuje:  
0,4 g alkyl (C12-16) dimethylbenzyl ammonium chloride, 
0,2 g didecyldimethylammonium chloride,  
5% neogenních tenzidů, parfém

NÁVOD K POUŽITÍ
Proveďte dezinfekci rukou a navlékněte si rukavice. 
Před dezinfekcí odstraňte všechnu viditelnou kontaminaci 
(např. pomocí Meliseptol® Wipes sensitive). 

Povrchy bez viditelného znečištění otřete utěrkou 
Meliseptol® Wipes ultra tak, aby byly zcela smočeny 
a udržujte je vlhké  dokud neuplyne předepsaná expozice 
– neutírejte do sucha. Opláchněte nebo otřete povrch 
důkladně vodou (podle druhu zdravotnického prostředku). 
Nebo opět otřete utěrkou Meliseptol® Wipes sensitive.

 

Meliseptol® Wipes Ultra Katalog. č.

Dóza, 100 ubrousků 19810

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu.

T115OMCZ-W 2020-12-15

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

VŠESTRANNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ


